

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (097500) PENGADILAN TINGGI BANDUNG
ALOKASI Rp. 41,349,939,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			41,349,939,000 41,339,939,000 41,339,939,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
1066.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Laporan		281,437,000	
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			281,437,000	
A	BIMBINGAN TEKNIS UMUM DAN KEUANGAN			135,415,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.095-Bandung II)			5,665,000	9 RM
	- Bahan	1.0 PKT	4,465,000	4,465,000	*
	- Sertifikat	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.095-Bandung II)			13,500,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber (eksternal)	20.0 JPL	675,000	13,500,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.095-Bandung II)			116,250,000	9 RM
	- Akomodasi Hotel/Penginapan Peserta dan Panitia [57 ORG x 2 HARI]	114.0 OH	700,000	79,800,000	*
	- Uang Saku Panitia [9 ORG x 3 HARI]	27.0 OH	150,000	4,050,000	*
	- Transport Peserta [48 ORG x 1 KALI]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*
	- Uang Saku Peserta [2 ORG x 3 HARI x 24 SKR]	144.0 OH	150,000	21,600,000	*
	- Akomodasi/Penginapan Narasumber [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	900,000	3,600,000	*
B	BIMBINGAN TEKNIS PERENCANAAN DAN KEPEGAWAIAN			140,415,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.095-Bandung II)			10,665,000	9 RM
	- Bahan	1.0 PKT	9,465,000	9,465,000	*
	- Sertifikat	1.0 PKT	1,200,000	1,200,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.095-Bandung II)			13,500,000	9 RM
	- Honorarium Narasumber (eksternal)	20.0 JPL	675,000	13,500,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.095-Bandung II)			116,250,000	9 RM
	- Akomodasi Hotel/Penginapan Peserta dan Panitia [57 ORG x 2 HARI]	114.0 OH	700,000	79,800,000	*
	- Uang Saku Panitia [9 ORG x 3 HARI]	27.0 OH	150,000	4,050,000	*
	- Transport Peserta [48 ORG x 1 KALI]	48.0 OK	150,000	7,200,000	*
	- Uang Saku Peserta [2 ORG x 3 HARI x 24 SKR]	144.0 OH	150,000	21,600,000	*
	- Akomodasi/Penginapan Narasumber [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	900,000	3,600,000	*
C	Inventaris Perkantoran CPNS			5,607,000	
521252	Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.095-Bandung II)			5,607,000	RM
	- Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi)	3.0 OT	1,869,000	5,607,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (097500) PENGADILAN TINGGI BANDUNG
ALOKASI Rp. 41,349,939,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		41,058,502,000	
001	Gaji dan Tunjangan			35,153,704,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			35,153,704,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			6,723,221,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,726,814,000	5,726,814,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	476,407,000	476,407,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	520,000,000	520,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			76,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	63,000	63,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,000	7,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			672,324,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	577,042,000	577,042,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	47,641,000	47,641,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	47,641,000	47,641,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			84,161,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	71,712,000	71,712,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,949,000	5,949,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,500,000	6,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			111,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	95,160,000	95,160,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,930,000	7,930,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,930,000	7,930,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			18,265,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	15,418,080,000	15,418,080,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,304,660,000	1,304,660,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,542,500,000	1,542,500,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			5,049,151,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,226,297,000	4,226,297,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	360,654,000	360,654,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	462,200,000	462,200,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			257,677,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	257,677,000	257,677,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (097500) PENGADILAN TINGGI BANDUNG
ALOKASI Rp. 41,349,939,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			1,094,016,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	1,094,016,000	1,094,016,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.095-Bandung II)			196,818,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	168,700,000	168,700,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,059,000	14,059,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,059,000	14,059,000	
511158	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.095-Bandung II)			2,700,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor	1.0 THN	2,372,000,000	2,372,000,000	
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor (tunjangan ke 13)	1.0 BLN	114,000,000	114,000,000	
	- Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc Tipikor (tunjangan ke 14)	1.0 BLN	114,000,000	114,000,000	
	- Belanja Uang Kehormatan Hakim Ad Hoc Tipikor [2 ORG x 2 BLN]	4.0 OB	25,000,000	100,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,904,798,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,417,735,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.095-Bandung II)			1,271,985,000	RM
	- Jasa Kebersihan	1.0 THN	153,000,000	153,000,000	
	- Jasa Keamanan	1.0 THN	97,000,000	97,000,000	
	- Pramubakti [13 ORG x 12 BLN]	156.0 OB	3,433,000	535,548,000	
	- THR Pramubakti [13 ORG x 1 BLN]	13.0 OB	3,433,000	44,629,000	
	- Satpam [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,777,000	181,296,000	
	- THR Satpam [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	3,777,000	15,108,000	
	- Pengemudi [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,777,000	181,296,000	
	- THR Pengemudi [4 ORG x 1 BLN]	4.0 OB	3,777,000	15,108,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya Penjilidan/Perencanaan/Biaya Keperluan Kantor Lainnya	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Retribusi Sampah	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.095-Bandung II)			145,750,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran [110 ORG x 1 THN]	110.0 OT	1,325,000	145,750,000	
B	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>2,217,200,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.095-Bandung II)			267,000,000	RM
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	1.0 THN	264,000,000	264,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.095-Bandung II)			42,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (097500) PENGADILAN TINGGI BANDUNG
ALOKASI Rp. 41,349,939,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.095-Bandung II) - Langganan Telepon	12.0 BLN	1,950,000	23,400,000 23,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Sewa Mesin Fotocopy - Sewa Bunga/Tanaman Hias - Sewa Lahan Parkir - Langganan Web Hosting dan Domain	31.0 UNIT 1.0 THN 12.0 BLN 1.0 THN	60,000,000 15,000,000 600,000 2,600,000	1,884,800,000 1,860,000,000 15,000,000 7,200,000 2,600,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			1,167,818,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor - Pemeliharaan Pagar Gedung Kantor - Pemeliharaan Pos Jaga - Pemeliharaan Rumah Genset	3489.0 M2 1043.0 M2 400.0 M2 12.0 M2 20.0 M2	133,000 10,000 35,000 50,000 75,000	490,567,000 464,037,000 10,430,000 14,000,000 600,000 1,500,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pemeliharaan Rumah Dinas	2025.0 M2	100,000	202,500,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-Bandung II) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (Pejabat Negara) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (Eselon 2) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (Operasional) - Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2 - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan Laptop - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset 200 KVA - Pemeliharaan Alat Pemadam Kebakaran - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan Mesin Pompa Air - Pemeliharaan CCTV - Bahan Bakar Genset - bbm sewa hiace	2.0 UNIT 2.0 UNIT 6.0 UNIT 9.0 UNIT 91.0 UNIT 59.0 UNIT 79.0 UNIT 46.0 UNIT 1.0 UNIT 16.0 UNIT 110.0 OT 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	27,000,000 25,000,000 20,000,000 2,000,000 550,000 550,000 675,000 610,000 15,850,000 500,000 80,000 10,000,000 10,000,000 5,000,000 11,216,000	474,751,000 54,000,000 50,000,000 120,000,000 18,000,000 50,050,000 32,450,000 53,325,000 28,060,000 15,850,000 8,000,000 8,800,000 10,000,000 10,000,000 5,000,000 11,216,000	RM
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			192,242,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (097500) PENGADILAN TINGGI BANDUNG
ALOKASI Rp. 41,349,939,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.095-Bandung II)			61,616,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai non Hakim [81 ORG x 1 STEL]	81.0 STEL	551,000	44,631,000	
	- Pakaian Dinas CPNS [3 ORG x 2 STEL]	6.0 STEL	703,000	4,218,000	
	- Pakaian Satpam [4 ORG x 1 STEL]	4.0 STEL	850,000	3,400,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti [13 ORG x 1 STEL]	13.0 STEL	551,000	7,163,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi [4 ORG x 1 STEL]	4.0 STEL	551,000	2,204,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.095-Bandung II)			130,626,000	RM
	- Petugas SAK Korwil DIPA 03 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Petugas SIMAK-BMN Korwil DIPA 03 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,394,000	28,728,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,324,000	27,888,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	- Honor Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara (Tingkat Banding) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Panitia Pengadaan Sewa Mesin FC [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	910,000	2,730,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	680,000	4,080,000	
F	<u>Pelantikan dan Sumpah Jabatan</u>			35,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II)			30,000,000	RM
	- Konsumsi [120 ORG x 5 KEG]	600.0 OK	45,000	27,000,000	
	- Spanduk	5.0 KEG	600,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II)			5,000,000	RM
	- Jasa Rohaniawan	5.0 KEG	1,000,000	5,000,000	
G	<u>Rapat Koordinasi Internal</u>			82,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II)			82,200,000	RM
	- Kudapan Rapat Koordinasi Pimpinan [70 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	210.0 OK	20,000	4,200,000	
	- Kudapan Rapat Koordinasi Kepaniteraan [70 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	210.0 OK	20,000	4,200,000	
	- Kudapan Rapat Koordinasi Kesekretariatan [70 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	210.0 OK	20,000	4,200,000	
	- Kudapan Rapat Kantor [125 ORG x 12 BLN x 2 KALI]	3000.0 OK	20,000	60,000,000	
	- Makan Siang/Nasi Box Rapat Kantor [60 ORG x 4 KEG x 1 KALI]	240.0 OK	40,000	9,600,000	
H	<u>Koordinasi ke Pusat/Tingkat Banding/Tingkat Pertama</u>			147,900,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II)			34,500,000	RM
	- Bahan	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	- Swab/PCR/Antigen [11 ORG x 12 KEG]	132.0 OK	250,000	33,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (097500) PENGADILAN TINGGI BANDUNG
ALOKASI Rp. 41,349,939,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.095-Bandung II) > Koordinasi/Konsultasi Ke Pusat - Uang Harian [3 ORG x 2 HARI x 7 KALI] - Penginapan Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Penginapan Golongan III [3 ORG x 1 HARI x 6 KALI] - Transport >> Koordinasi/Pembinaan/Pengawasan ke Tingkat Pertama - Uang Harian [4 ORG x 1 HARI x 22 KALI] - Penginapan Gol. IV [2 ORG x 1 HARI x 10 KALI] - Penginapan Gol. III [2 ORG x 1 HARI x 10 KALI] - Transport			113,400,000 113,400,000 18,060,000 5,600,000 9,900,000 12,000,000 0 37,840,000 14,000,000 11,000,000 5,000,000	RM
I	<i>Konsultasi ke KPPN/Kanwil DJPB/KPKNL/BKN</i>			19,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.095-Bandung II) - Transport dalam kota - Transport dalam kota [2 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	80.0 ORG 48.0 OK	150,000 150,000	12,000,000 7,200,000	RM
J	<i>Penanggulangan Covid 19</i>			42,303,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Masker/Hand Sanitizer/Thermometer Infrared - Vitamin Penambah Daya Tahan Tubuh [1 PKT x 150 ORG]	1.0 PAKET 150.0 OP	22,303,000 100,000	22,303,000 15,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.095-Bandung II) - Penyemprotan Desinfektan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	RM
K	<i>Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc</i>			583,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.095-Bandung II) - Bantuan Sewa Rumah Dinas [27 org x 12 bln]	324.0 OB	1,800,000	583,200,000	RM
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			10,000,000	
1071.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	2.0 Unit, m2, Paket		10,000,000	
1071.EBB.951	Lokasi : KOTA BANDUNG <u>Layanan Sarana Internal</u>	2.0 Unit		10,000,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			10,000,000	
A	<i>Pengadaan Printer Anugerah MA</i>			10,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.095-Bandung II) - Printer	2.0 Unit	5,000,000	10,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

BANDUNG, 2 Januari 2023

SEKRETARIS / KUASA PENGGUNA
ANGGARAN/BARANG
SEKRETARIS / KUASA PENGGUNA
ANGGARAN/BARANG

Hj. YEFNI DELFITRI, S.H., M.H.